

Årsredovisning
för
Toggas Maskin & Entreprenad AB
556660-7700

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torgny Johansson, Styrelseledamot
2025-11-28

Styrelsen för Toggas Maskin & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster med gräv- och lastmaskiner inom kross- och entreprenadbranschen.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har maskiner förstörts i samband med en brand, vilket medfört en större utrangering. Bolaget har erhållit försäkringsersättning för de skadade maskinerna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 888	4 544	8 599	6 995
Resultat efter finansiella poster	993	-60	398	1 358
Soliditet (%)	48,4	40,0	32,4	23,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har fortsatt minskat som en effekt av förra årets förändring då personalen övergick till dotterbolaget och någon vidarefakturerings därmed ej gjorts av köpta tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 445 513	7 646	2 573 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			7 646	-7 646	0
Fusionsresultat			-3 555		-3 555
Årets resultat				9 550	9 550
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 449 604	9 550	2 579 154

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 449 604
årets vinst	9 550
	2 459 154
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 459 154
	2 459 154

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 888 389	4 543 736
Övriga rörelseintäkter		1 728 457	31 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 616 846	4 575 195
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-11 001
Övriga externa kostnader		-987 780	-1 452 225
Personalkostnader	2	-10 617	-1 060 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 663 216	-1 758 214
Övriga rörelsekostnader		-276 250	0
Summa rörelsekostnader		-2 937 863	-4 282 330
Rörelseresultat		1 678 983	292 865
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 410	6 566
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-188 807	-359 699
Summa finansiella poster		-686 397	-353 133
Resultat efter finansiella poster		992 586	-60 268
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-150 000	0
Förändring av överavskrivningar		-700 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		-850 000	70 000
Resultat före skatt		142 586	9 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 036	-2 086
Årets resultat		9 550	7 646

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 436 813	6 865 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	253 533	225 612
Summa materiella anläggningstillgångar		5 690 346	7 090 612
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	90 000	140 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		90 000	140 000
Summa anläggningstillgångar		5 780 346	7 230 612
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		441 545	1 859 455
Övriga fordringar		88 402	250 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 765	23 903
Summa kortfristiga fordringar		562 712	2 134 019
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 972 433	490 765
Summa kassa och bank		2 972 433	490 765
Summa omsättningstillgångar		3 535 145	2 624 784
SUMMA TILLGÅNGAR		9 315 491	9 855 396

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 449 604	2 445 513
Årets resultat		9 550	7 646
Summa fritt eget kapital		2 459 154	2 453 159
Summa eget kapital		2 579 154	2 573 159
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		2 430 000	1 730 000
Summa obeskattade reserver		2 430 000	1 730 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 467 355	2 934 679
Summa långfristiga skulder		1 467 355	2 934 679
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 467 324	1 467 324
Leverantörsskulder		648 622	265 092
Skulder till koncernföretag		0	111 866
Övriga skulder		649 380	724 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 656	49 225
Summa kortfristiga skulder		2 838 982	2 617 558
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 315 491	9 855 396

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 900 000	10 900 000
Inköp	383 200	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 700 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 583 200	10 900 000
Ingående avskrivningar	-4 035 000	-2 400 000
Försäljningar/utrangeringar	1 423 750	0
Årets avskrivningar	-1 535 137	-1 635 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 146 387	-4 035 000
Utgående redovisat värde	5 436 813	6 865 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 575 384	1 575 384
Inköp	156 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-802 384	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	929 000	1 575 384
Ingående avskrivningar	-1 349 772	-1 226 558
Försäljningar/utrangeringar	802 384	0
Årets avskrivningar	-128 079	-123 214
Utgående ackumulerade avskrivningar	-675 467	-1 349 772
Utgående redovisat värde	253 533	225 612

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Aktieägartillskott	500 000	0
Försäljningar/fusion	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	590 000	140 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-500 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-500 000	0
Utgående redovisat värde	90 000	140 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 934 679 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 467 355	2 934 679
	1 467 355	2 934 679
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 467 324	1 467 324
	1 467 324	1 467 324

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	190 000	190 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 060 000	6 440 000
	5 250 000	6 630 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-28

Storfors

Torgny Johansson
Torgny Johansson
Ordförande
2025-11-28

Patrik Landmark
Patrik Landmark
2025-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-28

Carina Thapper
Carina Thapper
Auktoriserad revisor


